
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/4/2018 16:58 - Strona 1

XIII Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 7 Mężczyzn, 1500m dowolny 25 lat i starsi
20/4/2018 - 18:03 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czerwiec Artur 76 Kmita Zabierzów 19:50.99 361
50m: 33.87 33.87 450m: 5:47.20 39.80 850m: 11:06.44 40.20 1250m: 16:31.23 40.54

100m: 1:10.29 36.42 500m: 6:26.92 39.72 900m: 11:47.19 40.75 1300m: 17:11.51 40.28
150m: 1:48.61 38.32 550m: 7:06.70 39.78 950m: 12:27.85 40.66 1350m: 17:51.82 40.31
200m: 2:27.82 39.21 600m: 7:46.07 39.37 1000m: 13:08.71 40.86 1400m: 18:32.65 40.83
250m: 3:07.48 39.66 650m: 8:26.34 40.27 1050m: 13:49.48 40.77 1450m: 19:13.37 40.72
300m: 3:47.37 39.89 700m: 9:06.20 39.86 1100m: 14:29.89 40.41 1500m: 19:50.99 37.62
350m: 4:27.45 40.08 750m: 9:46.41 40.21 1150m: 15:10.34 40.45
400m: 5:07.40 39.95 800m: 10:26.24 39.83 1200m: 15:50.69 40.35

Konkurencja 7 Mężczyzn, 1500m dowolny 16 - 24 lat
20/4/2018 - 18:03 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jan Nowak 02 BOSiR Brzesko 17:23.39 536
50m: 29.37 29.37 450m: 5:03.65 34.65 850m: 9:45.86 35.08 1250m: 14:29.07 34.81

100m: 1:02.23 32.86 500m: 5:39.06 35.41 900m: 10:21.03 35.17 1300m: 15:04.57 35.50
150m: 1:36.12 33.89 550m: 6:14.20 35.14 950m: 10:56.45 35.42 1350m: 15:40.21 35.64
200m: 2:10.09 33.97 600m: 6:49.08 34.88 1000m: 11:31.56 35.11 1400m: 16:15.54 35.33
250m: 2:44.35 34.26 650m: 7:23.84 34.76 1050m: 12:06.89 35.33 1450m: 16:50.24 34.70
300m: 3:18.76 34.41 700m: 7:58.84 35.00 1100m: 12:42.68 35.79 1500m: 17:23.39 33.15
350m: 3:53.70 34.94 750m: 8:34.18 35.34 1150m: 13:18.53 35.85
400m: 4:29.00 35.30 800m: 9:10.78 36.60 1200m: 13:54.26 35.73

Konkurencja 7 Chłopców, 1500m dowolny 14 - 15 lat
20/4/2018 - 18:03 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Więzik Jan SO 03 Unia Oświęcim 16:19.32 649
50m: 29.54 29.54 450m: 4:50.02 32.32 850m: 9:12.72 32.77 1250m: 13:36.68 32.97

100m: 1:01.61 32.07 500m: 5:23.06 33.04 900m: 9:45.75 33.03 1300m: 14:09.70 33.02
150m: 1:34.50 32.89 550m: 5:55.61 32.55 950m: 10:18.99 33.24 1350m: 14:43.02 33.32
200m: 2:07.44 32.94 600m: 6:28.25 32.64 1000m: 10:51.97 32.98 1400m: 15:15.78 32.76
250m: 2:39.93 32.49 650m: 7:01.12 32.87 1050m: 11:24.49 32.52 1450m: 15:48.47 32.69
300m: 3:12.67 32.74 700m: 7:33.91 32.79 1100m: 11:57.47 32.98 1500m: 16:19.32 30.85
350m: 3:45.18 32.51 750m: 8:06.92 33.01 1150m: 12:30.52 33.05
400m: 4:17.70 32.52 800m: 8:39.95 33.03 1200m: 13:03.71 33.19

2. Kalkan Jakub 04 Jedność 32 Przyszowice 16:23.02 642
50m: 30.10 30.10 450m: 4:53.59 33.07 850m: 9:15.67 32.78 1250m: 13:39.86 33.06

100m: 1:02.71 32.61 500m: 5:26.21 32.62 900m: 9:48.40 32.73 1300m: 14:13.02 33.16
150m: 1:35.22 32.51 550m: 5:58.98 32.77 950m: 10:21.55 33.15 1350m: 14:46.50 33.48
200m: 2:07.71 32.49 600m: 6:31.84 32.86 1000m: 10:54.61 33.06 1400m: 15:19.46 32.96
250m: 2:40.77 33.06 650m: 7:04.74 32.90 1050m: 11:27.67 33.06 1450m: 15:51.99 32.53
300m: 3:13.78 33.01 700m: 7:37.17 32.43 1100m: 12:00.77 33.10 1500m: 16:23.02 31.03
350m: 3:47.21 33.43 750m: 8:09.92 32.75 1150m: 12:33.76 32.99
400m: 4:20.52 33.31 800m: 8:42.89 32.97 1200m: 13:06.80 33.04

3. Lamla Filip 03 Jedność 32 Przyszowice 16:32.64 623
50m: 29.88 29.88 450m: 4:54.06 33.41 850m: 9:18.95 33.08 1250m: 13:45.33 33.68

100m: 1:02.36 32.48 500m: 5:27.02 32.96 900m: 9:52.04 33.09 1300m: 14:18.85 33.52
150m: 1:35.44 33.08 550m: 6:00.19 33.17 950m: 10:24.85 32.81 1350m: 14:53.15 34.30
200m: 2:08.33 32.89 600m: 6:33.09 32.90 1000m: 10:58.05 33.20 1400m: 15:26.84 33.69
250m: 2:41.26 32.93 650m: 7:06.22 33.13 1050m: 11:31.00 32.95 1450m: 16:00.68 33.84
300m: 3:14.31 33.05 700m: 7:39.32 33.10 1100m: 12:04.54 33.54 1500m: 16:32.64 31.96
350m: 3:47.34 33.03 750m: 8:12.60 33.28 1150m: 12:37.93 33.39
400m: 4:20.65 33.31 800m: 8:45.87 33.27 1200m: 13:11.65 33.72
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XIII Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 7, Chłopców, 1500m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Sieprawski Roch SO 03 Unia Oświęcim 17:20.48 541
50m: 30.45 30.45 450m: 5:02.52 34.76 850m: 9:43.03 35.07 1250m: 14:25.84 35.33

100m: 1:03.39 32.94 500m: 5:37.99 35.47 900m: 10:18.80 35.77 1300m: 15:00.94 35.10
150m: 1:36.37 32.98 550m: 6:13.04 35.05 950m: 10:53.87 35.07 1350m: 15:35.80 34.86
200m: 2:09.95 33.58 600m: 6:48.03 34.99 1000m: 11:29.44 35.57 1400m: 16:11.12 35.32
250m: 2:44.19 34.24 650m: 7:23.58 35.55 1050m: 12:05.22 35.78 1450m: 16:46.03 34.91
300m: 3:18.52 34.33 700m: 7:58.18 34.60 1100m: 12:40.49 35.27 1500m: 17:20.48 34.45
350m: 3:52.96 34.44 750m: 8:33.36 35.18 1150m: 13:15.15 34.66
400m: 4:27.76 34.80 800m: 9:07.96 34.60 1200m: 13:50.51 35.36

5. Hudzikowski Mateisz 03 Jedność 32 Przyszowice 17:39.53 512
50m: 32.53 32.53 450m: 5:12.60 34.92 850m: 9:55.41 35.86 1250m: 14:41.09 35.83

100m: 1:07.47 34.94 500m: 5:47.72 35.12 900m: 10:30.91 35.50 1300m: 15:17.09 36.00
150m: 1:42.76 35.29 550m: 6:23.20 35.48 950m: 11:06.44 35.53 1350m: 15:53.38 36.29
200m: 2:17.74 34.98 600m: 6:58.20 35.00 1000m: 11:42.31 35.87 1400m: 16:28.90 35.52
250m: 2:52.96 35.22 650m: 7:33.33 35.13 1050m: 12:17.82 35.51 1450m: 17:04.84 35.94
300m: 3:27.83 34.87 700m: 8:08.62 35.29 1100m: 12:53.75 35.93 1500m: 17:39.53 34.69
350m: 4:02.99 35.16 750m: 8:43.89 35.27 1150m: 13:29.67 35.92
400m: 4:37.68 34.69 800m: 9:19.55 35.66 1200m: 14:05.26 35.59

6. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 18:20.01 458
50m: 32.33 32.33 450m: 5:30.78 37.40 850m: 10:29.50 37.07 1250m: 15:22.25 36.06

100m: 1:08.86 36.53 500m: 6:08.32 37.54 900m: 11:06.64 37.14 1300m: 15:58.42 36.17
150m: 1:46.31 37.45 550m: 6:45.55 37.23 950m: 11:43.66 37.02 1350m: 16:34.29 35.87
200m: 2:23.62 37.31 600m: 7:23.14 37.59 1000m: 12:20.38 36.72 1400m: 17:10.12 35.83
250m: 3:01.38 37.76 650m: 8:00.42 37.28 1050m: 12:56.82 36.44 1450m: 17:46.05 35.93
300m: 3:38.80 37.42 700m: 8:37.78 37.36 1100m: 13:33.88 37.06 1500m: 18:20.01 33.96
350m: 4:16.20 37.40 750m: 9:15.01 37.23 1150m: 14:09.97 36.09
400m: 4:53.38 37.18 800m: 9:52.43 37.42 1200m: 14:46.19 36.22

7. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 18:27.34 449
50m: 32.97 32.97 450m: 5:25.07 37.55 850m: 10:25.65 37.66 1250m: 15:27.58 38.01

100m: 1:08.47 35.50 500m: 6:02.26 37.19 900m: 11:03.22 37.57 1300m: 16:05.16 37.58
150m: 1:44.47 36.00 550m: 6:39.98 37.72 950m: 11:41.28 38.06 1350m: 16:41.56 36.40
200m: 2:20.56 36.09 600m: 7:17.57 37.59 1000m: 12:19.71 38.43 1400m: 17:17.81 36.25
250m: 2:56.90 36.34 650m: 7:54.60 37.03 1050m: 12:57.89 38.18 1450m: 17:54.08 36.27
300m: 3:33.71 36.81 700m: 8:33.04 38.44 1100m: 13:34.97 37.08 1500m: 18:27.34 33.26
350m: 4:10.42 36.71 750m: 9:10.50 37.46 1150m: 14:12.26 37.29
400m: 4:47.52 37.10 800m: 9:47.99 37.49 1200m: 14:49.57 37.31

8. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 19:49.63 362
50m: 34.07 34.07 450m: 5:43.89 40.89 850m: 11:10.99 41.02 1250m: 16:38.68 42.12

100m: 1:12.19 38.12 500m: 6:25.73 41.84 900m: 11:52.06 41.07 1300m: 17:18.61 39.93
150m: 1:50.73 38.54 550m: 7:06.58 40.85 950m: 12:32.38 40.32 1350m: 17:57.59 38.98
200m: 2:28.50 37.77 600m: 7:46.91 40.33 1000m: 13:13.08 40.70 1400m: 18:37.26 39.67
250m: 3:06.29 37.79 650m: 8:28.15 41.24 1050m: 13:54.76 41.68 1450m: 19:13.93 36.67
300m: 3:45.06 38.77 700m: 9:08.95 40.80 1100m: 14:35.87 41.11 1500m: 19:49.63 35.70
350m: 4:24.36 39.30 750m: 9:48.90 39.95 1150m: 15:15.81 39.94
400m: 5:03.00 38.64 800m: 10:29.97 41.07 1200m: 15:56.56 40.75

9. Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 20:48.71 313
50m: 34.62 34.62 450m: 6:06.03 42.37 850m: 11:45.30 42.00 1250m: 17:23.81 40.94

100m: 1:13.70 39.08 500m: 6:47.15 41.12 900m: 12:27.59 42.29 1300m: 18:05.96 42.15
150m: 1:55.14 41.44 550m: 7:30.22 43.07 950m: 13:10.59 43.00 1350m: 18:48.23 42.27
200m: 2:36.50 41.36 600m: 8:12.89 42.67 1000m: 13:53.30 42.71 1400m: 19:29.77 41.54
250m: 3:18.17 41.67 650m: 8:55.69 42.80 1050m: 14:36.34 43.04 1450m: 20:11.45 41.68
300m: 3:59.88 41.71 700m: 9:38.06 42.37 1100m: 15:17.86 41.52 1500m: 20:48.71 37.26
350m: 4:41.44 41.56 750m: 10:19.79 41.73 1150m: 16:00.30 42.44
400m: 5:23.66 42.22 800m: 11:03.30 43.51 1200m: 16:42.87 42.57
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